PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 11.03.2013 г.

                                                       № 25
станица  Хоперская

Об утверждении градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
 хутор Челбас, улица Энгельса, 43

В соответствии со статьями 44, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая 2011 года № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», Уставом Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, постановлением администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 30 августа 2012 года № 82, «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», заявлением Унджугулян Маретты Варгамовны от 28 февраля 2013 года и представленными заявителем документами, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить градостроительный план земельного участка (земли населенных пунктов) с кадастровым номером 23:32:1001011:46, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,  хутор Челбас, ул. Энгельса, 43 (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого  района                                                      С.Ю.Писанов